
LABORATORIO INDUSTRIAL

FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL

ESTADO (L.I.F. S.E.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/19

El LABORATORIO INDUSTRIAL FARMACÉUTICO SOCIEDAD DEL ESTADO (L.I.F. S.E.) convoca a LA
LICITACIÓN  PÚBLICA  Nº  005/19  para  la  adquisición  de  un  Molino  Calibrador  Cónico  para  la
producción  de  especialidades  medicinales  de  uso  humano,  según  especificaciones  y  pliegos
agregados en el legajo Nº 272/19.

Fecha límite de presentación de ofertas y acto de apertura: Viernes 30 de Agosto de 2019 a las 11
hs, en la sede del L.I.F. S.E., calle French Nº 4950, Santa Fe, Argentina.

Pliego de Bases y Condiciones Generales y consultas: Sin costo ($0). REQUERIR: Teléfonos: 0342
457 9231 / 9233 o en calle French Nº 4.950 de la ciudad de Santa Fe (CP 3000), República
Argentina, o al lif@santafe.gov.ar, de lunes a viernes de 8.00 a 14.00 hs.

Garantía de mantenimiento de oferta y cumplimiento contractual: 10% del monto total de la
oferta.

Más información en www.lif-santafe.com.ar

S/C 29116 Ag. 22 Ag. 23

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPÓDROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2019

PRÓRROGA

Objeto:  Para la contratación del  servicio de seguridad y vigilancia del  predio del  Hipódromo
Independencia.

Valor del pliego: $ 13.000 (Pesos trece mil)

Apertura de las Ofertas: 06/09/2019.



Hora: 11:00 hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario, Avda, Dante Alighieri s/ nº de Rosario. TE. (0341) 431-4720, de lunes a viernes en el
horario de 8:00 a 15:30 hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del el momento fijado para la apertura.

Lugar de Apertura de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/ nº de Rosario. TE. (0341) 431-4720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar www.rosario.gob.ar

$ 450 398847 Ago. 22 Sep. 4


